
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 жовтня 2023 р. Чернігів № 651 

 

Про внесення зміни до розпорядження  

начальника обласної військової 

адміністрації від 28.04.2023 №216 
 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою покращення взаємодії між суб’єктами господарювання 

та операторами протимінної діяльності 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу робочої групи з питань розмінування територій 

Чернігівської області, затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 28.04.2023 № 216 «Про створення робочої 

групи» (далі – розпорядження), Фесюна В.М. 

2. Внести зміну в додаток до розпорядження, доповнивши його позицією 

такого змісту: 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФЕСЮН 

Вадим Михайлович 

перший заступник начальника Північного 

міжрегіонального управління лісового та 

мисливського господарства Державного агентства 

лісових ресурсів України (за згодою). 


